(927634 - Câmara Municipal de Pato Branco - Paraná)

OBJETO
Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais
eletrônicos, de informática e de sonorização e comunicação, para atender às
necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 60.861,24 (sessenta mil, oitocentos e sessenta e um reais e vinte e
quatro centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 7/5/2025 às 14h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por item

MODO DE DISPUTA:
Aberto e fechado

EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

MODELO DE EDITAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO - PR